
UCHWAŁA  Nr I / 4 /2018

Rady  Gminy  Gietrzwałd

 z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 36 ustawy z dnia 21 listopada

2008r.  o pracownikach samorządowych (jednolity  tekst Dz.  U.  z  2018r,  poz.  1260),  oraz

rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  15  maja  2018r.  w  sprawie  wynagradzania

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r., poz. 936) 

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§ 1. Wynagrodzenie Wójta Gminy Gietrzwałd ustala się następująco:

1/ Wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.700 zł. 

2/ Dodatek funkcyjny w wysokości 1.900 zł. 

3/ Dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie od wynagrodzenia zasadniczego 

    i dodatku funkcyjnego.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Gietrzwałd Nr XXXIX/383/2018 Rady Gminy Gietrzwałd 

       z dnia 20 czerwca 2018r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  19 listopada  

       2018r.



Wyjaśnienie

W związku z wyborem Jana Kasprowicza na stanowisko Wójta Gminy Gietrzwałd  

w  wyborach  do  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  

21  października  2018  r.  zachodzi  konieczność  ustalenia  wynagrodzenia  wójta.  

Zgodnie z art.  18 ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

do wyłącznej kompetencji rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta.

Od  1  lipca  2018  r.  obowiązują  nowe  przepisy  w  sprawie  wynagradzania  pracowników

samorządowych.  Obniżeniu  uległy  minimalne  i  maksymalne  stawki  wynagrodzenia

zasadniczego wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. Uchwałą Nr XXXIX/383/2018 z dnia

20  czerwca  2018  r.  Rada  Gminy  Gietrzwałd  ustaliła  wynagrodzenie  wójta  stosownie  

do zmienionych przepisów.

Projekt uchwały zakłada utrzymanie wynagrodzenia w dotychczasowej wysokości.


